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írásbeliválaszt igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvén y
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (11. 24 .) OGY határozat
124. § (I) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belűgyminiszterhez, mint az
idegenrendészetért és menekültügyért felel ős kormánytaghoz

»Miért nem tudnak érvényt szerezni a kfutuxftúsrál hozott döntéseknek? "

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

írásbeli kérdéseimre adott június 16-án kelt válaszában többek között arról tájékoztatott, hogy 2015 . szeptember
15 . és 2016. május 31 . között a bíróság összesen 2715 alkalommal kereste meg az idegenrendészeti hatóságot a
határzár tiltott átlépése miatt kiszabott kiutasítás végrehajtása érdekében, azonban ténylegesen csupán 56 fő
kitoloncolását hajtották végre.

Arra a kérdésemre, hogy 2016. január I . és március 31 . között a menekültügyi hatóság a kérelmet elutasít ó
döntésében hány esetben rendelkezett a kérelmező kiutasításáról, Miniszter Ur nem tudott nyilatkozni, mer t
meglepő módon errő l nem vezetnek nyilvántartást . Mindenesetre biztosan kijelenthető, hogy a menekültügy i
hatóság nagyságrendekkel több kiutasításról szóló döntést hozhatott, mint a ténylegesen végrehajtott 4 3
kitoloncolás.

Összességében tehát több ezer ember lehet az országban, akiknek kiutasítását a bíróság vagy menekültügy i
hatóság elrendelte, de kitoloncolásukra nem került sor .

Erre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz:
• Hol helyezik el a kiutasítás hatálya alatt álló, de Magyarországról még ki nem toloncol t

személyeket? Az egyes intézményekben jelenleg hány ilyen személy ellátásáró l
gondoskodnak ?

• Mi az oka annak, hogy a kiutasításról szóló döntéseknek a hatóságok nem tudnak érvényt
szerezni?

+ Milyen intézkedéseket tesznek annak érdekében, hogy a kiutasításról szóló bírósági/hatóság i
döntéseknek ténylegesen érvényt lehessen szerezni ?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2016 . július 18 .

dr. Harangozó Tamá s

országgyűlési képviselő
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